
ابلاغ ۷۶ پروژه اولویت دار اقتصاد مقاومت به ۱۹ دستاه در سال ۹۸

به گزارش روابط عموم وامور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از خبرنار اقتصادی خبرگزاری فارس، معاون اول رییس جمهور و

رئیس ستاد فرمانده اقتصاد مقاومت، ۷۶ پروژه اولویت دار دستاه های مختلف «مصوب ستاد فرمانده اقتصاد مقاومت» برای

اجرا در سال ۱۳۹۸ را ابلاغ کرد.

طبق این ابلاغیه ۱۹ دستاه شامل وزارت آموزش و پرورش، وزارت ارتباط و فناوری اطلاعات، وزارت امور اقتصاد و دارای، وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزش، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماع، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت راه وشهرسازی، وزارت

صنعت، معدن و تجارت، وزارت کشور، وزارت نفت، وزارت نیرو، معاونت علم و فناوری رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه

ری، دبیرخانه شورای عالو گردش دست صنای ،مرکزی، سازمان میراث فرهن کشور، بان کشور، سازمان اداری و استخدام

مناطق آزاد تجاری‐صنعت ویژه اقتصادی، سازمان حفاظت محیط زیست و معاونت توسعه روستای و مناطق محروم کشور در سال

جاری دارای پروژه اولویت دار خواهند بود.

متن تصویب نامه ابلاغ جهانیری در تاری ۳۱ اردیبهشت ماه ۹۸ به دستاه های مذکور بدین شرح است:

«ستاد فرمانده اقتصاد مقاومت» به استناد مفاد مصوبه شماره ۸۵۰۰۱/ت ۵۲۴۴۲ ه مورخ ۱۳۹۴/۶/۳۱ هیئت وزیران، در راستای

اجرای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العال) در بیانیه گام دوم انقلاب و بیانات نوروزی سال ۱۳۹۸ که توسط معظم له به عنوان

سال «رونق تولید» نامذاری شده است، با هدف مقاوم سازی اقتصاد کشور همراه با کاهش و خنث سازی اثرات منف تحریم ها،

پروژه های اولویت دار اقتصاد مقاومت سال ۱۳۹۸ را به شرح جدول پیوست که با مهر دبیرخانه ستاد تایید شده است، مورد تصویب

قرار داد.

اجرای پروژه های مزبور مشروط به رعایت موارد ذیل است:

۱) پروژههای اولویت دار اقتصاد مقاومت مبایست توسط «دستاه مجری» با اولویت و در چارچوب «نظام یپارچه پیشبرد و پایش

اقتصاد مقاومت» اجرا و تمیل شوند. بدیه است کلیه مسئولیتها از زمان ابلاغ تا اتمام پروژه بر عهده «دستاه مجری» خواهد

بود.

۲) دستاه مجری موظف است ضمن تفاهم با دبیرخانه ستاد در خصوص جزئیات پروژه های اولویت دار اقتصاد مقاومت، نسبت به

تعیین نماینده تام الاختیار در سط معاون وزیر یا همتراز برای هر ی از آنها به عنوان مجری اقدام نماید. ضروری است «دستاه

م مجری منتخب اقدام و به دبیرخانه ستاد معرفاین ابلاغیه، نسبت به صدور ح هفته از تاری مجری» با قید فوریت ظرف مدت ی

نماید.

اه مجری»، موظف است ظرف مدت ۲ هفته از زمان انتصاب، منشور هر ی۳) مجری منصوب از سوی وزیر یا بالاترین مقام «دست

از پروژهها را در سامانه نیپا (نظام یپارچه پیشبرد و پایش اقتصاد مقاومت)، ثبت و پس از تایید رئیس دستاه اجرای به دبیرخانه

ستاد ارائه نماید.

۴) تامین مناب مال لازم برای اجرای هر ی از پروژههای مصوب بر عهده «دستاه مجری» مباشد و مجری مبایست در

چارچوب اعتبارات، وظایف و اختیارات دستاه مجری، کلیه اقدامات لازم را برای تامین مال پروژه به نحوی به عمل آورد که پروژه



طبق زمانبندی مصوب اجرا شود.

۵) «دستاه مجری» موظف است به صورت ماهانه گزارش اقدامات بهعملآمده برای اجرای هر ی از پروژهها و عملرد را در

چارچوب «نظام یپارچه پیشبرد و پایش اقتصاد مقاومت» و شاخصهای مصوب ستاد به طور مستمر به دبیرخانه ستاد ارسال نماید.

۶) کلیه دستاههای اجرای موظف به انجام هماریهای لازم با «دستاه مجری» برای اجرای پروژههای اولویتدار «مصوب ستاد

فرمانده اقتصاد مقاومت» برای اجرا در سال ۱۳۹۸ م باشند. طراح سازوکار لازم برای تحقق هماریهای مشترک با سایر

دستاهها بر عهده «دستاه مجری» است.

۷) اجرای هر ی از پروژهها و مصوبات ستاد، توسط دبیرخانه ستاد مورد پایش قرار مگیرد. برای نظارت بر اجرا و حصول اطمینان

از پیشرفت پروژههای مصوب، بازدیدهای میدان بهصورت اتفاق حسب مورد توسط دبیرخانه انجام خواهد شد.

لازم است نتیجه اقدامات انجام یافته در ارتباط با مصوبات ابلاغ به اینجانب گزارش شود.

اسحاق جهانیری

لیست ۷۶ پروژه اولویت دار دستاه های مختلف «مصوب ستاد فرمانده اقتصاد مقاومت» که در پیوست این تصویب نامه ستاد

آمده، به شرح زیر است:





 





 


